ESTADO DO AM AZONAS

CÂM ARA M UNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018-CPL/CMP

OBJETO: “Aquisição de pneus para o veiculo oficial modelo ranger xls cd2 25,

ano 2013, placa oak-4685, pertencente à Câmara Municipal de Parintins”.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parintins

CONTRATADO: N. E. DE SOUZA LEÃO - ME, inscrita no CNPJ (MF) nº

10.608.400/0001-38, com o valor global de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos

reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 13 de julho de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins